Республика Башкортостан Территориальная избирательная комиссия городского округа город Нефтекамск



Башкортостан Республикаһы Нефтекама жалаһы жала округының территориаль һайлау комиссияһы

РЕШЕНИЕ

20 марта 2020 года

№ 153/06

Нефтекамск

О назначении ответственных лиц за использованием комплексов обработки избирательных бюллетеней и обучением операторов КОИБ-2017 — членов участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19 марта 2020 года № 130/3-6 «Об использовании технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Республики Башкортостан», территориальная избирательная комиссия городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан р е ш и л а:

- 1. Назначить ответственных лиц территориальной избирательной комиссии за использованием комплексов обработки избирательных бюллетеней и обучением операторов КОИБ-2017 — членов участковых избирательных комиссий в следующем составе:
- Шаяхметов Назар Насимович заместитель председателя территориальной избирательной комиссии;
- Нигаматуллин Мирзагит Мухаматнурович член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
- Полюдова Ирина Васильевна системный администратор территориальной избирательной комиссии главный консультант информационного центра Аппарата Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан;

- Тимиршин Борис Викторович – системный администратор территориальной избирательной комиссии – ведущий консультант информационного центра Аппарата Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан;

- Шаймарданов Радий Петрованович — член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан от 19 июля 2019 года № 126/06 «О назначении ответственных лиц за использованием комплексов обработки избирательных бюллетеней и обучением операторов КОИБ-2017 — членов участковых избирательных комиссий».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (раздел «Территориальная избирательная комиссия»).

Председатель территориальной избирательной комиссии

Д.М. Фарвазов

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Л.Ф. Миннуллина